
                      

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                         РІШЕННЯ 

 

 

 

   Від ___січня 2025 року                                                             №ПРОЄКТ 

                          

Про схвалення проєкту змін до  

бюджету міської територіальної 

громади  на 2025рік 

(код бюджету 19523000000) 

 

Керуючись  Бюджетним   кодексом  України, рішенням  міської  ради 

від  18 грудня 2024року №2834 «Про бюджет Скалатської міської 

територіальної громади на 2025рік (код бюджету 19523000000), законами 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим 

воєнного стану», постановами Кабінету Міністрів України від 11 березня 

2022року №252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів 

у період воєнного стану» зі змінами, від 27 грудня 2024року №1515 «Деякі 

питання використання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти», від 27 грудня 2024року №1519 «Деякі питання використання 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами у 2025році», від 31 

грудня 20224року №1554 «Деякі питання надання субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» у 2025році», від 08 листопада 2024року 

№1286 «Деякі питання оплати праці педагогічних працівників закладів 

загальної середньої освіти», наказів Міністерства фінансів України від 24 

грудня 2024року №661 «Про несення змін до Класифікації доходів 

бюджету», від 24 грудня 2024року №658 «Про затвердження Змін до Типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету,  

враховуючи  звернення  головних  розпорядників  коштів, враховуючи 

рекомендації  постійної комісії Скалатської міської ради з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного  розвитку, виконавчий комітет     

      

                                              В И Р І Ш И В: 

 



1. Схвалити збільшення обсягу доходів загального фонду бюджету 
Скалатської міської  територіальної  громади на 2025 рік  на суму 3 243 200 

гривень, в тому числі за рахунок:  

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 

державної підтримки особам з особливими освітніми потребами (код 

доходів 4135400) на суму 66 000гривень. 

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної 

та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» (код 

доходів 41036000) на суму 845 300 гривень. 

- Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення 

доплат педагогічним працівникам  закладів загальної середньої освіти 

(код доходів 41036300) на суму 2 259 800 гривень. 

- Іншої субвенції з місцевого бюджету (код доходів 41053900) на суму 

72 100 гривень. 

2. Схвалити збільшення обсягу видатків загального фонду бюджету 

Скалатської міської  територіальної  громади на 2024 рік  на суму 2 697 300 

гривень (300 000 гривень – за рахунок вільного залишку бюджетних коштів 

загального фонду станом на 01.01.2025року), в тому числі за головними 

розпорядниками бюджетних коштів:    

   Скалатська міська рада                                                                  300 000грн.   

       в тому числі: 

*КПКВ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»       300 000грн. 

з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      300 000грн.  

 (на виконання Програми підтримки  Збройних сил України  

та підрозділів територіальної оборони на 2025рік)    

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                    2 325 800 грн.  

     в тому числі: 

 - за рахунок Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами 

*КПКВ 0611200 «Проведення (надання) додаткових психолого- педагогічних і 

корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з 

особливими освітніми потребами» -                                                         66 000 грн.                                                          

з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                        54 100 грн. 

           оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                       11 900грн. 

- за рахунок Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти                                                                                                                            

*КПКВ 0611600 «Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 

загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» -                                                                           2 259 800 грн.                                                          



з них: оплата праці (КЕКВ 2110) -                                                   1 852 300 грн. 

          оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2120) -                      407 500грн.   

Відділ соціального захисту населення 

 Скалатської міської ради-                                                                 72 100 грн. 

       в тому числі: 

- за рахунок  Іншої субвенції з місцевого бюджету (бюджету Тернопільської 

області)  

*КПКВ 0813050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи» -                                            12 000 грн.                                                 

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                    12 000 грн.  

*КПКВ 0813171 «Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 

ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 

обслуговування» -                                                                                     5 000 грн.                                                 

з них:    оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                      5 000 грн. 

*КПКВ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення» -                                                                                       55 100 грн. 

 з них: оплата інших поточних видатків (КЕКВ 2730) -                     55 100 грн.  

 3. Схвалити збільшення  обсягу видатків спеціального фонду бюджету міської 

територіальної громади на 2025 рік на суму 2 619 300 гривень за рахунок: 

коштів, переданих із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального 

фонду) в сумі 1 439 300 гривень (з них: субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на 

забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти 

«Нова українська школа» в сумі 845 300 гривень; за рахунок вільного 

залишку бюджетних коштів загального фонду станом на 01.01.2025 року в 

сумі 594 000 гривень) та за рахунок  залишку коштів за субвенцією з 

державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням 

учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти (код доходів 

41033300), що утворився на початок бюджетного періоду на 01.01.2025року 

в сумі 1 180 000 гривень, в тому числі за головними розпорядниками 

бюджетних коштів:   

Скалатська міська рада -                                                                  500 000 грн.    

        в тому числі: 

*КПКВ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» -   500 000 грн.                                                                                                                                                                 

з них: капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                            500 000 грн. 

Відділ освіти Скалатської міської  ради                                        939 300 грн.  

     в тому числі: 

*КПКВ 0611183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 



інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська школа`» -                          94 000 грн. 

з них:  капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                              94 000 грн. 

- за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 

сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» 

*КПКВ 06111834 «Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної 

загальної середньої освіти `Нова українська школа` за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам» -                                        845 300 грн. 

з них:  капітальні видатки (КЕКВ 3000) -                                    845 300 грн. 

- за рахунок залишку субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 

на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 

середньої освіти                                                                                                                  

*КПКВ 0611403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам» -                                                      1 180 000 грн.                      

з них: оплата інших поточних видатків -                                        1 180 000 грн. 

4. Схвалити зміни до додатку 3 до рішення Скалатської міської ради від 18 

грудня 2024 року №2834 «Про бюджет Скалатської міської територіальної 

громади на 2025 рік» відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 

24 грудня 2024 року № 658 № Про затвердження Змін до Типової відомчої 

класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету та Типової 

програмної класифікації видатків та кредитування, а саме:                              

позиції: 

« 

0115031 5031 1090 Утримання та навчально-тренувальна 

робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкiл 

0813241 3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у 

сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення 

 

                                                                                                                                   » 

замінити позиціями: 

 



« 

0115031 5031 1090 Розвиток здібностей у дітей та молоді з 

фізичної культури та спорту комунальними 

дитячо- юнацькими спортивними школами 

0813241 3241 1090 Надання комплексу послуг особам/сім`ям у 

сфері соціального захисту та соціального 

забезпечення іншими надавачами соціальних 

послуг 

                                                                                                                                   » 

5. Схвалити зміни до доходів бюджету   Скалатської   міської  територіальної  

 громади на 2025рік  згідно  з додатком 1. 

6. Схвалити зміни до фінансування  бюджету Скалатської міської 

територіальної громади на 2025рік  згідно  з додатком 2. 

7. Схвалити зміни до розподілу видатків бюджету Скалатської  міської  

  територіальної  громади на 2025рік  згідно  з додатком 3. 

8. Схвалити зміни до міжбюджетних трансфертів на 2025 рік  згідно 

з додатком 5 до цього рішення. 

9. Схвалити зміни до розподілу витрат бюджету Скалатської  міської   

  територіальної  громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 

2025, згідно з додатком 7. 

10. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  доручити міському голові 

Петру САВОНЧАКУ.      

 

 

 
 

   Міський голова                                                       Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 

                                            


